
講　座　名

目　　　　的

内　　　　容

対象者・定員

延参加人数

講　　師 回　　数

泉　玲子 全３回

アンケート感想など

日　　　　　時

5/27・6/24・7/22　　土曜日
9：00～12：00

・毎回違うパンを作れたのでよかった。美味しく楽しい時間でした。
・パン以外に１品料理も紹介してくれるので毎回楽しかった。１か月に２回行って欲しい。
・家ではあまり作れないようなパンに挑戦できたから。和気あいあいとして楽しかった。
・家でパン作りをすることはなかったが、講座で作れてよかった。パンがとても美味しかった。
・パン作りをもっと受けたい。土曜日に受講できる講座があれば受けてみたい。

講 座 の 様 子

『みんな大好きパン作り講座』　開催いたしました(*^_^*)　

生活・教養事業　　　　≪みんな大好きパン作り講座≫

こころの豊かさが求められる時代の到来に伴い、増大する学習意欲に応え、
家庭生活の充実と教養を図ることを目的とする。

下準備から焼きあがるまでの基本的なパン作りの工程とコツを楽しく実習する講
座

成人　　20名

42名

5/27
6/24

7/22




